
Pos. 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

11 

12 

13 

14 

15 

16 

17 

18 

19 

20 

21 

22 

23 

24 

Nicht Klassifiziert (75% = 11 Runden) 

St.Nr. 

G14 

G28 

G52 

32 

36 

45 

19 

71 

97 

85 

17 

86 

33 

24 

20 

16 

37 

G10 

12 

G23 

82 

74 

G4 

58 

Name 

Raffaele DE ROSA 

Glenn VAN STRAALEN 

Patrick HOBELSBERGER 

Max ENDERLEIN 

Thomas GRADINGER 

Luca DE VLEESCHAUWER 

Andreas KOFLER 

Christoph BEINLICH 

Yves STADELMANN 

Twan SMITS 

Koen MEUFFELS 

Micky WINKLER 

Severin BINGISSER 

Julius Caesar RÖRIG 

Melvin VAN DER VOORT 

Jakob FURTNER 

Rick DUNNIK 

Marek PEJCHL 

Martin SIMONSEN 

Peter FEIGL 

Jef VAN CALSTER 

Leon LAMBING 

Leonardo TACCINI 

Patrik CARDA 

Klasse 

IDM SSP 

IDM SSP 

IDM SSP 

IDM SSP 

IDM SSP 

IDM SSP 

IDM SSP 

IDM SSP 

IDM SSP 

IDM SSP 

IDM SSP 

IDM SSP 

IDM SSP 

IDM SSP 

IDM SSP 

IDM SSP 

IDM SSP 

IDM SSP 

IDM SSP 

IDM SSP 

IDM SSP 

IDM SSP 

IDM SSP 

IDM SSP 

Motorrad 

Ducati Panigale V2 955 

Yamaha YZF-R6 

Yamaha YZF-R6 

Yamaha YZF-R6 

Yamaha YZF-R6 

Kawasaki Ninja ZX-6R 

Kawasaki Ninja ZX-6R 

Yamaha YZF-R6 

Yamaha YZF-R6 

Yamaha YZF-R6 

Yamaha YZF-R6 

Kawasaki Ninja ZX-6R 

Kawasaki Ninja ZX-6R 

Yamaha YZF-R6 

Yamaha YZF-R6 

Kawasaki Ninja ZX-6R 

Yamaha YZF-R6 

Kawasaki Ninja ZX-6R 

Yamaha YZF-R6 

Triumph Street Triple RS 

Yamaha YZF-R6 

Yamaha YZF-R6 

Yamaha YZF-R6 

Yamaha YZF-R6 

Nat 

ITA 

NLD 

DEU 

DEU 

AUT 

BEL 

AUT 

DEU 

CHE 

NLD 

NLD 

DEU 

CHE 

DEU 

NLD 

DEU 

NLD 

CZE 

DNK 

CZE 

BEL 

AUT 

ITA 

CZE 

Runden 

14 

14 

14 

14 

14 

14 

14 

14 

14 

14 

14 

14 

14 

14 

14 

14 

14 

14 

14 

14 

13 

13 

13 

13 

Diff. 

0.206 

5.564 

7.584 

7.706 

24.609 

24.654 

28.856 

29.098 

32.146 

33.034 

33.321 

43.656 

1:04.645 

1:05.441 

1:16.155 

1:18.011 

1:25.978 

1:26.121 

1:27.018 

1 Runde 

1 Runde 

1 Runde 

1 Runde 

Abstand 

0.206 

5.358 

2.020 

0.122 

16.903 

0.045 

4.202 

0.242 

3.048 

0.888 

0.287 

10.335 

20.989 

0.796 

10.714 

1.856 

7.967 

0.143 

0.897 

1 Runde 

55.919 

2.639 

2:49.972 

Beste Zeit. 

1:36.003 

1:36.448 

1:36.648 

1:37.084 

1:37.073 

1:37.771 

1:37.970 

1:38.354 

1:38.601 

1:38.436 

1:38.570 

1:38.751 

1:39.084 

1:40.409 

1:37.839 

1:41.479 

1:40.799 

1:41.617 

1:42.269 

1:42.217 

1:43.736 

1:45.460 

1:37.785 

1:43.334 

In Runde 

11 

11 

5 

12 

12 

4 

3 

8 

8 

7 

5 

10 

8 

5 

3 

6 

9 

9 

5 

9 

5 

4 

3 

7 

Punkte 

0 

0 

0 

25 

20 

16 

13 

11 

10 

9 

8 

7 

6 

5 

4 

3 

2 

0 

1 

0 

0 

0 

0 

0 

Nach Runden sortiert

Bemerkungen 
#44 crash - rider ok  
#41 crash - rider ok  
no jump start 
#85 under investigation - short cut 
#20 crash - rejoined 
#85 short cut -no further action 
#18 crash - rider ok 

Vorsprung 

0.206 

Durchschnittsgeschwindigkeit 

155,702 

Beste Rundenzeit 

1:36.003 

Beste Geschw. 

157,945 

Beste Runde von 

G14 - Raffaele DE ROSA 

Gedruckt: 26.06.2022 11:18:11 

Chief Timekeeper Falko PFÜTZE DEU 

Clerk of the Course Jindřich HRNEČEK CZE 

Chairman Steward Dennis BROEDEL DEU 

www.raceresults.de timekeeping by www.bike-promotion.com 

Orbits 

www.mylaps.com 

Lizensiert für Bike Promotion Europe operated by ITR-Germany GmbH 

DMSB-Reg.-Nr. NMN S-12895/22, FIM Europe EMN: 10/1229 FIM IMN: 191/63

IDM Most/CZ 
IDM Supersport 

Race 1 

Rennen (14 Runden) started at 10:50:39 

Most/CZ 4,212 km 

26.06.2022 10:50 
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Pos. 

NF 

NF 

NF 

NF 

NF 

St.Nr. 

51 

30 

18 

41 

44 

Name 

Wiljan VAN WIKSELAAR 

Noah LEQUEUX 

Roy VOERMANS 

Jan-Ole JÄHNIG 

Milan MERCKELBAGH 

Klasse 

IDM SSP 

IDM SSP 

IDM SSP 

IDM SSP 

IDM SSP 

Motorrad 

Yamaha YZF-R6 

Yamaha YZF-R6 

Yamaha YZF-R6 

Yamaha YZF-R6 

Yamaha YZF-R6 

Nat 

NLD 

LUX 

NLD 

DEU 

NLD 

Runden 

9 

7 

5 

1 

Diff. 

NF 

NF 

NF 

NF 

NF 

Abstand Beste Zeit. 

1:40.792 

1:38.911 

1:40.761 

1:42.448 

In Runde 

5 

5 

5 

1 

0 

Punkte 

0 

0 

0 

0 

0 

Nach Runden sortiert

2/3 of race distance completed 
#51 crash - rider ok 
incident between #14 + # 52 will be reviewed after the race 
incident between #14 + # 52 - no further action 

Vorsprung 

0.206 

Durchschnittsgeschwindigkeit 

155,702 

Beste Rundenzeit 

1:36.003 

Beste Geschw. 

157,945 

Beste Runde von 

G14 - Raffaele DE ROSA 

Gedruckt: 26.06.2022 11:18:11 

Chief Timekeeper Falko PFÜTZE DEU 

Clerk of the Course Jindřich HRNEČEK CZE 

Chairman Steward Dennis BROEDEL DEU 

www.raceresults.de timekeeping by www.bike-promotion.com 

Orbits 

www.mylaps.com 

Lizensiert für Bike Promotion Europe operated by ITR-Germany GmbH 

DMSB-Reg.-Nr. NMN S-12895/22, FIM Europe EMN: 10/1229 FIM IMN: 191/63

IDM Most/CZ 
IDM Supersport 

Race 1 

Rennen (14 Runden) started at 10:50:39 

Most/CZ 4,212 km 

26.06.2022 10:50 
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